3

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ

«СУККОЗЕРСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ   СУККОЗЕРСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
           9 сессии  4 созыва

           от 24 декабря  2019 года                                                                                        №   32
Об утверждении Плана работы Совета

Суккозерского сельского поселения на 2020 год

              Руководствуясь Уставом  муниципального образования «Суккозерское сельское поселение»,    Совет Суккозерского сельского поселения решил:

1. Утвердить План работы Совета Суккозерского сельского поселения на 2020 год.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном – сайте  Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru.
       Глава Суккозерского сельского поселения                                                    А.М. Сафоненко

       Председатель Совета Суккозерского сельского поселения                         Е. М. Порошенкова

УТВЕРЖДЕН

решением 9 сессии 4 созыва

Совета Суккозерского сельского поселения

от 24 декабря 2019 года  № __

ПЛАН

работы Совета Суккозерского сельского поселения на 2020 год
	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Срок проведения
	Ответственные

	Вопросы, планируемые для рассмотрения на заседаниях Совета

Суккозерского сельского поселения

	1.

	О содержании дорог в зимнее время
	I квартал

2020г.
	Сафоненко А. М.

	2.
	Отчет Главы Суккозерского сельского поселения
	февраль
2020г.
	Порошенкова Е. М.

Сафоненко А.М.

	3.
	О внесении изменений в административные регламенты по  муниципальному контролю
	В течение

2020г.
	Киреева Е. В.

	4.
	О внесении изменений в план приватизации муниципального имущества Суккозерского сельского поселения
	1 квартал

2020г.
	Сафоненко А.М.

Киреева Е. В.

	5.
	О внесении изменений в административные регламенты по оказанию муниципальных услуг
	В течение

2020г.
	Киреева Е. В.

	6.
	О содержании уличного освещения
	I квартал

2020г.
	Сафоненко А. М.

	7.
	О назначении выборов Главы Суккозерского сельского поселения
	II квартал

2020г.
	Порошенкова Е. М.

Сафоненко А.М.

	8.
	Об участие в программе ППМИ
	В течение

2020г
	Порошенкова Е. М.

Сафоненко А.М.

	9.
	Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Суккозерское сельское поселение»
	II квартал

2020г.
	Сафоненко А. М.

Чепикова Н. А.

	10.
	О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования «Суккозерское сельское поселение»
	В течение

2020г.
	Сафоненко А.М.

	11.
	О ходе реализации Программы социально-экономического развития муниципального образования «Суккозерское сельское поселение» до 2020 года за 2019 год
	II квартал 2020г.
	Сафоненко А. М.

	12.
	О работе администрации по взысканию задолженности по арендной плате за использование муниципального имущества и земельных участков
	III квартал

2020 г.
	Сафоненко А. М.

	13.
	О внесении изменений в решение о бюджете муниципального образования «Суккозерское сельское поселение» на 2020 год
	IV квартал 2020г.
	Сафоненко А. М.

Чепикова Н. А.

	14.
	Отчеты депутатов о встречах с населением по округам
	II- IV квартал 2020 г.
	Депутаты

Порошенкова Е. М.

	15.
	Рассмотрение проекта бюджета муниципального образования «Суккозерское сельское поселение»

на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.
	IV квартал 2020г.
	Порошенкова Е. М.

Сафоненко А.М.

	16.
	Утверждение бюджета муниципального образования «Суккозерское сельское поселение»

на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.
	IV квартал 2020г.
	Сафоненко А. М.

Чепикова Н. А.

	17.
	Утверждение Плана работы Совета Муезерского муниципального района на 2021 год
	IV квартал 2020г.
	Порошенкова Е. М.

Сафоненко А.М.